

Årsredovisning för  
**Cerise Reklam Aktiebolag**

556338-6050

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gudrun Lundgren  
Styrelseledamot

2024-11-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cerise Reklam Aktiebolag, 556338-6050, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning och managementfrågor. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		169 992	352 388	187 493
Resultat efter finansiella poster	-265 335	-302 212	125 488	9 568 911
Soliditet %	97,1	98,5	97	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30% mellan åren.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 517 211	-302 211
Balanseras i ny räkning			-302 211	302 211
Utdelning			-195 000	
Årets resultat				-265 335
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 020 000</b>	<b>-265 335</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 020 000
Årets resultat	-265 335
<b>Summa</b>	<b>1 754 665</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 754 665
<b>Summa</b>	<b>1 754 665</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	169 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>169 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-304 229	-252 742
Personalkostnader	2	-10 345	-234 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 574</b>	<b>-487 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-314 574</b>	<b>-317 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 900	2 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 027	32 395
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		20 357	-20 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49 239</b>	<b>14 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 335</b>	<b>-302 212</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-265 335</b>	<b>-302 212</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-265 335</b>	<b>-302 212</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	168 200	168 200
Andra långfristiga fordringar	5	1 100 000	1 079 643
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 200</b>	<b>1 247 843</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 200</b>	<b>1 247 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 075	29 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 750	20 740
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 825</b>	<b>50 047</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		609 087	1 072 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>609 087</b>	<b>1 072 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>662 912</b>	<b>1 122 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 931 112</b>	<b>2 370 315</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 020 000	2 517 211
Årets resultat		-265 335	-302 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 754 665</b>	<b>2 215 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 874 665</b>	<b>2 335 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 076	10 978
Övriga skulder		44 371	5 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 447</b>	<b>35 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 931 112</b>	<b>2 370 315</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 820	13 820
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 820</b>	<b>13 820</b>
Ingående avskrivningar	-13 820	-13 820
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 820</b>	<b>-13 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 200	168 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 200</b>	<b>168 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>168 200</b>	<b>168 200</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	1 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-20 357	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	20 357	0
Årets nedskrivningar	0	-20 357
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 357</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 079 643</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Gudrun Lundgren* 2024-11-06  
Gudrun Lundgren Datum  
Styrelseordförande

*Jan Nygren* 2024-11-06  
Jan Nygren Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-08

*Malin Markman*  
Malin Markman  
Auktoriserad revisor
